

ZNEGO 18-09-2023
dnia

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdka, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie**”.

L. 02 11860

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Działalności na rzecz osób niepełnosprawnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie „A JEDNAK” Ul. Brzeska 9 / 17 50 – 430 Wrocław KRS 0000 357 690 biuro.ajednak@o2.pl www.stowarzyszenie-ajednak.org tel. 609 564 844	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Elżbieta Wawrzyniak tel.609 564 844 biuro.ajednak@o2.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	(NIE)PEŁNOSPRAWNI - SPOTKAJMY SIĘ			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	02.10.2023	Data zakończenia	16.12.2023
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki Społecznej w sprawie rodzajów zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych zleczanych fundacjom oraz organizacjom pozarządowym (Dz.U. 2016 poz. 1945) zadanie publiczne realizowane będzie w ramach & 1 pkt. 9 (organizowanie lokalnych, regionalnych i ogólnopolskich imprez kulturalnych, sportowych, turystycznych i rekreacyjnych dla osób niepełnosprawnych wspierających ich aktywność w tych dziedzinach)</p> <p>Dlaczego chcemy realizować projekt w formie wyjazdowej? Osoby z niepełnosprawnością intelektualną jak każdy człowiek potrzebują wyjść z domu, potrzebują spotykać się z innymi ludźmi, potrzebują zobaczyć coś nowego i zdobywać nowe doświadczenia.</p> <p>Osoby niepełnosprawne intelektualnie przejawiają ogromną potrzebę akceptacji oraz aktywnego udziału w życiu społecznym. Niestety u większości z nich jedyne formy kontaktu z innymi to czas spędzony w szkole czy na WTZ. Zazwyczaj po zajęciach wracają do domu i nie mają kontaktu z nikim poza swoją rodziną. Osoby te niejako „znikają z życia społecznego”. Pozostają w izolacji z powodu swojej niepełnosprawności i braku możliwości podjęcia jakiegokolwiek aktywności.</p> <p>Przygotowany projekt jest kontynuacją działań prowadzonych od wielu lat. Organizowane do tej pory wyjazdy, warsztaty wyjazdowe pokazały nam, że ta forma terapii jest najskuteczniejsza w zakresie nabywania i kształtowania kompetencji osobistych i społecznych naszych podopiecznych. Jest także naturalną formą integracji osób niepełnosprawnych ze społeczeństwem. Ewaluacja poprzednich projektów, rozmowy z rodzicami oraz codzienna obserwacja pozwala nam stwierdzić, że nasi podopieczni są bardziej samodzielni, łatwiej nawiązują kontakty interpersonalne. Dużo lepiej radzą sobie</p>				

w codziennych sytuacjach społecznych, wymagających od nich zachowań społecznie akceptowanych. Zmianie ulega także nastawienie społeczeństwa do osób z niepełnosprawnością intelektualną.

Nadrzędnym celem projektu jest zaspokojenie potrzeb, podniesienie poziomu życia osób niepełnosprawnych intelektualnie, tworzenie warunków zapewniających tej grupie osób uczestnictwo w życiu społecznym oraz przeciwdziałanie ich wykluczeniu społecznemu.

Cele szczegółowe:

- ✓ Rozwijanie kompetencji osobistych w zakresie dążenia do usamodzielnienia oraz wyrabiania zaradności życiowej.
- ✓ Rozwijanie kompetencji społecznych w zakresie pobudzania aktywności społecznej, budowania prawidłowych relacji z drugim człowiekiem, stosowania właściwych zachowań, norm i zasad współżycia społecznego w zależności od miejsca i osób z którymi przebywamy.

Wychodząc na przeciw tym potrzebom, organizujemy działania wyjazdowe, działania osadzone w przestrzeni publicznej które nie tylko będą miały charakter edukacyjny, terapeutyczny, ale przede wszystkim wymiar społeczny i integracyjny w całym tego słowa znaczeniu. Realizacja projektu to wspieranie rozwoju osób z niepełnosprawnością intelektualną w otwartym środowisku zewnętrznym. Realizacja projektu pozwala także na generalizację umiejętności uczestników w różnych środowiskach, wykraczających poza znane im ramy domu, szkoły, WTZ, pozwala także osobie niepełnosprawnej intelektualnie na odnalezienie swojego miejsca w społeczeństwie, a w sobie samym wiary i siły.

Zadanie publiczne zostanie zrealizowane w formie zorganizowania dwóch imprez turystycznych / wyjazdów oraz imprezy rekreacyjno - interakcyjnej / gry tropiącej w przestrzeni miejskiej Wrocławia dla osób niepełnosprawnych intelektualnie. Działania te mają na celu rozwijanie kompetencji osobistych oraz aktywności społecznej tych osób:

1. Wyjazd do Szklarskiej Poręby / 21.10.2023

W ramach wyjazdu planuje się przejście szlakiem turystycznym do Wodospadu Kamieńczyka przez Schronisko Kamieńczyk. W czasie pobytu planuje się ciepły posiłek. Dojazd do Szklarskiej Poręby odbędzie się pociągiem. Uczestnicy i kadra zostaną ubezpieczeni od NNW.

Liczba uczestników: 15 – 20 osób

Zatrudniona kadra: 3 osoby.

2. Wyjazd do Krakowa 18 – 19.11.2023r.

Dojazd do Krakowa pociągiem. Zakwaterowanie w Hostelu Krakowskie Klimaty. Uczestnicy samodzielnie robią zakupy spożywcze, przygotowują śniadanie, kolacje; obiady w restauracjach. Uczestnicy i kadra zostaną ubezpieczeni od NNW. W czasie wyjazdu planuje się korzystanie z atrakcji turystycznych w Krakowie m.in. Wawel, Rynek, kręgielnia, kino, TomorrowLand. Centrum atrakcji, WOMAI Centrum Nauki i Zmysłów i inne / wybór miejsc uzależniony jest od warunków atmosferycznych oraz dostępności biletów.

Liczba uczestników: 15 – 20 osób

Zatrudniona kadra: 3 osoby.

3. Gra tropiąca po Wrocławiu „Śladami Św. Mikołaja” 09.12.2023r.

Uczestnicy i kadra spotykają się w miejscu zbiórki (okolice Rynku), początkiem gry jest film od Św. Mikołaja z pierwszym zadaniem. Uczestnicy korzystają z mapy, która wskazuje kolejne miejsca i zadania do wykonania. W czasie gry uczestnicy odwiedzają także miejsca publiczne (do wyboru w zależności od dostępności biletów: kręgielnia, kino, kolejkowo, Muzeum Iluzji, Pixel XL). Po wykonaniu każdego z zadań uczestnicy otrzymują litery do hasła – hasłem jest miejsce gdzie Mikołaj zostawił prezenty oraz poczęstunek (Bar na Topie – zakończenie gry). Planuje się, że gra rozegrana zostanie w obrębie dzielnicy Stare Miasto. Lokalizacja może ulec zmianie w zależności od czynników atmosferycznych, organizacyjnych, niemożliwych do przewidzenia na etapie pisania projektu.

Liczba uczestników: 15 – 20 osób

Zatrudniona kadra: 3 osoby.

Zaplanowane działania wspierają uczestników w działaniu praktycznym w otwartym środowisku społecznym. Przygotowany projekt z jednej strony wspiera rozwój osób z niepełnosprawnością intelektualną, daje im poczucie sprawstwa oraz możliwość stania się pełnoprawnym członkiem społeczeństwa poprzez przebywanie z osobami w normie intelektualnej. A z drugiej strony pełnosprawni członkowie społeczeństwa poznają tę grupę. W wyniku tego działania następuje naturalna integracja.

Działania wyjazdowe mają także na celu przełamanie barier związanych z ograniczeniami wynikającymi z samej niepełnosprawności, jak i przełamanie barier społecznych – stereotypów i uprzedzeń, które dzielą ludzi na „zdrowych” i „chorych”, „normalnych” i „nienormalnych”, „swoich” i „obcych”. Każdy z tych podziałów jest stygmatem, który wciąż funkcjonuje dla oznakowania ludzi „Innych”. Celem nadrzędnym staje się, więc organizowanie takich sytuacji, aby osoby niepełnosprawne mogły uczestniczyć w różnych formach życia społecznego na równi z innymi członkami danej zbiorowości, znając i przestrzegając ogólnie przyjętych normy współżycia, zachowując jednocześnie prawo do swojej inności.

Miejsce realizacji zadania publicznego:

Miejsce przygotowania, podsumowania i rozliczenia projektu:

Siedziba Stowarzyszenia „A JEDNAK”

Ul. Brzeska 9 / 17 , 50 – 430 Wrocław

Miejsce realizacji projektu:

SZKLARSKA PORĘBA

szlak turystyczny do Wodospadu Kamieńczyka przez Schronisko Kamieńczyk, dostępna restauracja na szlaku.

KRAKÓW

Miejsce zakwaterowania:

Hostel Krakowskie Klimaty

Librowszczyzna 1, 31-030 Kraków

Miasto Kraków: atrakcje turystyczne

WROCLAW

Miasto Wrocław: gra tropiąca

Bar na Topie

Stargardzka 7/9, 54-156 Wrocław

Grupa odbiorców zadania publicznego:

15 – 20 osób niepełnosprawnych intelektualnie, posiadających orzeczenie o niepełnosprawności, stopniu niepełnosprawności. w wieku od 16 lat bez określenia górnej granicy wieku.

HARMONOGRAM DZIAŁAŃ:

02.10.2023 – 20.10.2023

Przygotowanie projektu: przygotowanie regulaminu, oświadczeń, zgód, umów, list, ubezpieczenie uczestników i kadry, zamieszczenie informacji na stronie internetowej;

21.10.2023 Wyjazd do Szklarskiej Poręby godz. 7.00 – 19.00

W ramach wyjazdu planuje się przejście szlakiem turystycznym do Wodospadu Kamieńczyka przez Schronisko Kamieńczyk. W czasie pobytu planuje się ciepły posiłek. Dojazd do Szklarskiej Poręby odbędzie się pociągiem. Uczestnicy i kadra zostaną ubezpieczeni od NNW. Planuje się także zakup biletów wstępu do Karkonoskiego Parku Narodowego.

Liczba uczestników: 15 – 20 osób

Zatrudniona kadra: 3 osoby.

18 – 19.11.2023r. Wyjazd do Krakowa

Wyjazd w dniu 18.11.2023 godz. 7.00

Powrót w dniu 19.11.2023 godz. 15.30

Dojazd do Krakowa pociągiem. Zakwaterowanie w Hostelu Krakowskie Klimaty. Uczestnicy samodzielnie robią zakupy spożywcze, przygotowują śniadanie, kolacje; obiady w restauracjach. Uczestnicy i kadra zostaną ubezpieczeni od NNW. W

czasie wyjazdu planuje się korzystanie z atrakcji turystycznych w Krakowie m.in. Wawel, Rynek, kręgielnia, kino, TomorrowLand. Centrum atrakcji, WOMAI Centrum Nauki i Zmysłów i inne / wybór miejsc uzależniony jest od warunków atmosferycznych oraz dostępności biletów.

Liczba uczestników: 15 – 20 osób

Zatrudniona kadra: 3 osoby.

09.12.2023r. Gra tropiąca po Wrocławiu „Śladami Św. Mikołaja” godz. 10.00 – 18.00

Uczestnicy i kadra spotykają się w miejscu zbiórki, początkiem gry jest film od Św. Mikołaja z pierwszym zadaniem. Uczestnicy korzystają z mapy, która wskazuje kolejne miejsca i zadania do wykonania. W czasie gry uczestnicy odwiedzają także miejsca publiczne (do wyboru w zależności od dostępności biletów: kręgielnia, kino, kolejkowo, Muzeum Iluzji, Pixel XL). Po wykonaniu każdego z zadań uczestnicy otrzymują litery do hasła – hasłem jest miejsce gdzie Mikołaj zostawił prezenty oraz poczęstunek (Bar na Topie).

Liczba uczestników: 15 – 20 osób

Zatrudniona kadra: 3 osoby.

10.12.2023 – 16.12.2023

Ewaluacja, podsumowanie projektu, zebranie dokumentacji multimedialnej, zapłata obsługę księgową, przygotowanie do sporządzenia sprawozdania.

Terminy wszystkich zaplanowanych działań mogą ulec zmianie w zależności od czynników atmosferycznych, organizacyjnych, niemożliwych do przewidzenia na etapie pisania projektu. Informacja zamieszczona zostanie na stronie internetowej Stowarzyszenia <http://stowarzyszenie-ajednak.org>.

W okresie od 02.10.2023 do 09.12.2023r. planuje się zapłatę za wynajem (Bar na Topie), miejsce noclegowe w Krakowie, zakup biletów PKP oraz zakup biletów do odwiedzanych miejsc.

W zadaniu publicznym nie wykorzystuje się wkładu rzeczowego oraz osobowego.

ZAPEWNIANIE DOSTĘPNOŚCI OSOBOM ZE SZCZEGÓLNYMI POTRZEBAMI

Projekt dostosowany będzie do potrzeb uczestników zadania zgodnie z wymogami ustawy. Dla uczestników zostanie przygotowane zapytanie o szczególne potrzeby, które uczestnik będzie mógł wskazać celem ich zapewnienia przez organizatora zgodnie z wymaganiami Ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami.

W ZAKRESIE DOSTĘPNOŚCI ARCHITEKTONICZNEJ:

Obiorcami projektu są osoby z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu głębszym, bez ograniczeń ruchowych (nie poruszają się na wózkach, nie korzystają z balkoników czy kul), nie są to osoby z niepełnosprawnością słuchową, wzrokową. Zakwaterowanie w Krakowie: Hostel na 2 piętrze w Kamienicy, w budynku nie ma windy, przy schodach znajdują się poręcze. Pokoje 4 os., jeden pokój 7 os. W 3 pokojach zostanie zakwaterowana kadra razem z uczestnikami. W jednym z pokoi łazienka, pozostałe pokoje – łazienki wspólne na korytarzu. Do dyspozycji uczestników i kadry w pełni wyposażona kuchnia oraz pokój telewizyjny.

Przeźródła miejska, publiczna, transport (Szkłarska Poręba, Kraków, Wrocław) - W przypadku pojawiających się problemów z pokonaniem jakiejś bariery zapewnia się pomoc opiekuna / terapeuty.

Odbiorcy projektu nie wymagają zastosowania kontrastów barwnych elementów wnętrza, oznaczenia przegród szklanych, elementów wystających i obniżek wysokości, nie wymagają także informacji na temat rozkładu pomieszczeń w budynku, co najmniej w sposób wizualny i dotykowy lub głosowy. Uczestnicy nie potrzebują zastosowania środków technicznych i rozwiązań architektonicznych, które umożliwiają dostęp do wszystkich pomieszczeń.

W ZAKRESIE DOSTĘPNOŚCI CYFROWEJ:

Strona internetowa <https://stowarzyszenie-ajednak.org> jest częściowo zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. Szczegóły znajdują się w deklaracji dostępności pod adresem: <https://stowarzyszenie-ajednak.org/deklaracja-dostepnosci/> Dostęp alternatywny do strony zapewniony zostanie w postaci podania numeru telefonu (609 564 844) oraz adresu mailowego (biuro.ajednak@o2.pl).

W ZAKRESIE DOSTĘPNOŚCI INFORMACYJNO - KOMUNIKACYJNEJ:

Odbiorcy projektu nie wymagają zastosowania środków wspierających komunikowanie się, nie wymagają instalacji urządzeń lub innych środków technicznych do obsługi osób słabosłyszących, nie wymagają usług tłumacza PJM.

Zgodnie z wymogami Ustawy na stronie internetowej zamieszczono plik odczytywalny maszynowo, tekst ETR oraz naganie PJM o zakresie działalności Stowarzyszenia.

Na stronie internetowej Stowarzyszenia zamieszczona zostanie informacja o projekcie w tekście łatwym do czytania i rozumienia ETR, zamieszczony zostanie plik z tekstem odczytywalnym maszynowo, zostanie także podany kontakt telefoniczny i mailowy do osoby odpowiedzialnej za projekt oraz zobowiązanie do zapewnienia dostępu alternatywnego.

Stowarzyszenie zobowiązuje się zapewnić rozwiązania alternatywne, na wniosek osoby ze szczególnymi potrzebami, komunikacji z podmiotem w formie określonej w tym wniosku nie później niż 7 dni przed każdym dniem wyjazdowym pod nr tel. 609 564 844 adres mailowy: biuro.ajednak@o2.pl

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba uczestników projektu (NIE)PEŁNOSPRAWNI - SPOTKAJMY SIĘ	15 - 20 uczestników	Lista obecności uczestników, listy uczestników;
Zorganizowanie imprez turystycznych / wyjazdów dla osób niepełnosprawnych intelektualnie	1 wyjazd do Szklarskiej Poręby 1 wyjazd do Krakowa	Dokumentacja multimedialna, lista obecności uczestników, ewidencja czasu pracy kadry,
Zorganizowanie Imprezy rekreacyjno – interakcyjnej dla osób niepełnosprawnych intelektualnie.	1 gra tropiąca po Wrocławiu „Śladami Św. Mikołaja”	Dokumentacja multimedialna, lista obecności uczestników, ewidencja czasu pracy kadry,

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie A JEDNAK prowadzi działania na rzecz osób niepełnosprawnych intelektualnie. Oprócz działań edukacyjnych, terapeutycznych skupiamy się przede wszystkim na aktywizacji społecznej naszych podopiecznych. Dlatego staramy się aby większość naszych działań odbywała się w środowisku społecznym. Od kilku lat współpracujemy z Auchan Bielany Wrocławskie. Tradycją naszej współpracy są już spotkania / warsztaty mikołajkowe (w grudniu Auchan prowadzi swoją akcję w której pozyskują prezenty dla naszych podopiecznych).

Projekty zrealizowane przez Stowarzyszenie:

1. „Zagospodarowanie czasu wolnego dzieci i młodzieży poprzez alternatywne formy edukacji „Od aktywności do twórczości” w okresie III 2011 – VI 2012 / Gmina Wrocław

2. „Wyjazdowy wypoczynek dzieci i młodzieży – WYJAZDOWE LATO 2011, 2012, 2013, 2014, 2015, 2016 rok”. W ramach konkursów ogłaszanych przez Gminę Wrocław
3. Prowadzenie Klubu środowiskowego oraz realizowanie projektów na rzecz osób z głęboką niepełnosprawnością intelektualną w latach 2012 – 2014 W ramach konkursów ogłaszanych przez Gminę Wrocław
4. Rehabilitacja Zawodowa i Społeczna Osób Niepełnosprawnych zlecana ze środków PFRON – I Edycja „ZACZAROWANI”
5. Warsztaty wyjazdowe rozwoju osobistego i społecznego A JEDNAK lato 2017 / 19a
6. Warsztaty wyjazdowe rozwoju osobistego i społecznego A JEDNAK jesień – zima 2018 / 19a
7. Warsztaty wyjazdowe rozwoju osobistego i społecznego A JEDNAK zima 2019 / 19a
8. Warsztaty wyjazdowe rozwoju osobistego i społecznego A JEDNAK zima 2020 / 19a
9. Warsztaty wyjazdowe rozwoju osobistego i społecznego A JEDNAK zima 2021 / 19a
10. Warsztaty wyjazdowe rozwoju osobistego i społecznego A JEDNAK zima 2022 / 19a
11. Zaczarowani 2016 / Fundacja Auchan
12. Zaczarowani ruszają „Normalka w zasięgu ręki” 2018 / Fundacja Auchan
13. NIE) PEŁNOSPRAWNI – spotkajmy się / 07.12.2019 / 19a
14. Rehabilitacja Społeczna Osób Niepełnosprawnych zlecana ze środków PFRON – I Edycja Zajęcia wyjazdowe rozwoju osobistego i społecznego A JEDNAK / lato 2021, lato 2022, lato 2023,

Zasoby kadrowe wykorzystane w realizacji projektu:

W każdym z działań zatrudnione będą 3 osoby. Wypłata wynagrodzeń nastąpi po każdym z działań.

Wyjazd do Szklarskiej Poręby / 12 godz. pracy

Wyjazd do Krakowa / 23, 5 godz.

Gra tropiąca po Wrocławiu „Śladami Św. Mikołaja / 8 godz.

Terapeuta / opiekun 1

pedagog specjalny, doświadczenie w pracy z osobami niepełnosprawnymi intelektualnie 23 lat, nauczyciel aktywny zawodowo, trener umiejętności społecznych

Terapeuta / opiekun 2

pedagog specjalny, doświadczenie w pracy z osobami niepełnosprawnymi intelektualnie 20 lat, nauczyciel aktywny zawodowo,

Terapeuta / opiekun 3

pedagog specjalny, doświadczenie w pracy z osobami niepełnosprawnymi intelektualnie 20 lat, nauczyciel aktywny zawodowo,

Terapeuta / opiekun 4

pedagog specjalny, doświadczenie w pracy z osobami niepełnosprawnymi intelektualnie 20 lat, nauczyciel aktywny zawodowo,

Terapeuta / opiekun 5

pedagog specjalny, doświadczenie w pracy z osobami niepełnosprawnymi intelektualnie 23 lat, nauczyciel aktywny zawodowo, trener umiejętności społecznych, muzyki;

Zasoby finansowe przewidziane do realizacji zadania:

Od uczestników zadania będą pobierane opłaty w wysokości od 100 zł. do 150 zł. – wysokość opłaty uzależniona jest od możliwości finansowych, bytowych uczestnika / rodziny. Planowana wysokość opłat od uczestników wynosi 2 700 zł. Pozostała kwota w wysokości 8 100 zł. pochodzi z wkładu własnego Stowarzyszenia. Razem środki finansowe z innych źródeł 10 800 zł.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynagrodzenie Terapeuta / opiekun (3 osoby / umowa cywilnoprawna): wyjazd Szklarska Poręba	3 000,00	3 000,00	0,00
2.	Wynagrodzenie Terapeuta / opiekun (3 osoby / umowa cywilnoprawna): wyjazd Kraków	6 000,00	3 000,00	3 000,00
3.	Wynagrodzenie Terapeuta / opiekun (3 osoby / umowa cywilnoprawna): gra tropiąca Wrocław	2 100,00	1 000,00	1 100,00
4.	Ubezpieczenie uczestników i kadry	300,00	0,00	300,00
5.	Pozostałe koszty: zakup biletów PKP, zapłata za nocleg, zapłata za bilety wstępu, artykuły spożywcze, zapłata za najem lokalu,	8 700,00	3 000,00	5 700,00
6.	Obsługa księgową	700,00	0,00	700,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		20 800,00	10 000,00	10 800,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Stowarzyszenie "A JEDNAK"
50-430 Wrocław, ul. Brzeska 9/17
e-mail: biuro.ajednak@o2.pl
NIP 8943000644, REGON 021281853
KRS 0000357690

Prezes Stowarzyszenia
"A JEDNAK"


Elżbieta Wawrzyniak

Data

18.08.2023

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)